capiti, indissolubili coherent glutino, eo libencius laboramus

quo relatione mutua in eorum tribulationibus atterimur et

molestiis molestamur.

“ Hinc est quod dudum inter dilectos filios E. Decanum

Wellensem ex parte una, et Ricardum de Bamfeld canonicum

Wellensem ex altera, super eo quod idem Decanus solutionem

annuam sex marcarum quas idem Ricardus tanquam prebende

sue in ecclesia Wellensi debitas, prout asserit, de ecclesia de

Merke percipit, eidem Ricardo silencium perpetuum imponi, et

se et successores suos Decanos Wellenses ac predictam ec-

clesiam de Merke a solutione hujusmodi tanquam indebita

(1). R. i. f. 51 ; R. ii. f. 44 ; R. iii. f. 449. (2). R. i. f. 85.

h!e^ Series, Vol. X., 1884 ,
fart II. M
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petebat absolvi, orta materia questionis, eedem tandem partes

incommoda litium detestantes, ordinationi nostre super ques-

tione bujusmodi se totaliter submiserunt, excepto quod idem

Ricardus in submissione pro parte sua facta prebendam suam

in dicta ecclesiaWellensi expresse retinuit et jus etiam canonie.

^^Nos autem pacem ut diximus inter partes ponere cupi-

entes, considerata tenuitate et exilitate prebendarum Wellensis

ecclesie memorate, ac incommoditate rectoris ecclesie de Dog-

mersfeld, que de nostro patronatu existit, super solutione pen-

sionis annue viginti solidorum facienda prebende, quarn habet

idem Ricardus in ipsa Wellensi ecclesia, affectantesque nicbelo-

minus ecclesie predicte de Merke quam nuper dedicavimus,

rectoribus que Decanis Wellensibus nomine dotis libertatem

adquiri, de capitulorum nostrorum Batboniensium et Wellen-

sium consilio et assensu capellam de Dinre in qua jus advoca-

tionis babemus prefate ecclesie Wellensi imprebendamus.

“ Volumus etiam et ordinamus quod quamprimum ipsam

vacare contigerit, dictus Bicardus, cui ex tune loco prebende

in dicta ecclesia Wellensi capellam ipsam assignamus, nostro

aut successorum ipsorum seu cujuscunque alterius assensu

minime requisite libere ingrediatur et suo perpetuo cum omni-

bus suis pertinentiis integriter teneat ut prebendam, salvo nobis

et successoribus nostris post ipsius Ricardi obitum vel cessionem

jure conferendi ipsam prebendam de Dinre cui voluerimus

idoneo, sicut ceteras facimus in Wellensi ecclesia sepedicta.

“ Ordinamus insuper quod prefato Ricardo vel alio per nos

aut successores nostros predictam prebendam de Dinre pacifice

assecuto, predicte pensiones sex marcarum de ecclesie de Dog-